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VENETO

400 Stile Libero

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Esordienti A - M
1 1 1 ZORZIENRICO

Categoria Ragazzi - M

1 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO
MAO FEDERICO

BOZzZO MATTEO

MORO FEDERICO
DEZUANNI GIACOMO
DALLA TOR ALBERTO
TREVISIOL MATTIA

ZEN GABRIELE

ORICCHIO ANDREA
MODOLO MATTIA
SCIESSERE TOMMASO
CALDATO ALESSIO
LENISA NICHOLAS
DAMIANI PIERFRANCESCO
VALERIO TOMAS

DE FEO ALVISE
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Anno Naz
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Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat .Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RONCADENUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD NATATORIUM TREVISO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

Tempo

04:37.64

04:19.48
04:22.31
04:24.44
04:29.60
04:31.75
04:32.28
04:38.05
04:40.37
04:42.13
04:42.58
04:46.75
04:49.38
04:51.07
04:51.33
04:51.57
RIT

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

