Foglio n. 1 21/02/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**400 Stile Libero** 

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 09:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Es	sordienti A - M					
1	1	1	ZORZI ENRICO	2008	ITA	RONCADENUOTO	04:37.64	
Cate	egor	ia R	agazzi - M					
1	5	1	DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO	2005	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:19.48	
2	4	1	MAO FEDERICO	2005	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:22.31	
3	2	1	BOZZO MATTEO	2005	ITA	PIAVE NUOTO	04:24.44	
4	2	2	MORO FEDERICO	2007	ITA	TEAM VENETO	04:29.60	
5	7	1	DEZUANNI GIACOMO	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:31.75	
6	6	1	DALLA TOR ALBERTO	2006	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:32.28	
7	6	3	TREVISIOL MATTIA	2007	ITA	PIAVE NUOTO	04:38.05	
8	4	2	ZEN GABRIELE	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:40.37	
9	5	3	ORICCHIO ANDREA	2007	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	04:42.13	
10	5	2	MODOLO MATTIA	2007	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:42.58	
11	4	3	SCIESSERE TOMMASO	2006	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:46.75	
12	3	3	CALDATO ALESSIO	2006	ITA	ASD NATATORIUM TREVISO	04:49.38	
13	3	2	LENISA NICHOLAS	2006	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:51.07	
14	8	1	DAMIANI PIERFRANCESCO	2006	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:51.33	
15	6	2	VALERIO TOMAS	2007	ITA	PADOVANUOTO	04:51.57	
-	3	1	DE FEO ALVISE	2006	ITA	PIAVE NUOTO	RIT	